
 

Classificazione Consip public 

 

 

Oggetto: Gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’acquisizione di materiali e servizi 

di cablaggio per Sogei – ID 2269 

 

Di seguito è riportata la “errata corrige” alla documentazione di gara. 

La errata corrige alla documentazione di gara è visibile anche sul sito www.consip.it. 

 
 

ERRATA CORRIGE 

 

 

Errata corrige al Disciplinare di gara par. 3 Oggetto della gara: 

 

Nella Tabella n. 5 (Basi d’Asta unitarie e Quantità richieste) la seguente riga 

L2-042 
Cassetto ottico OS2 9/125 
2xMTP/MPO - LC per 24 fibre 

120,50 €    10   26,51 €    6  

si intende sostituita come segue: 

L2-042 
Cassetto ottico OS2 9/125 
2xMTP/MPO - LC per 24 fibre 

559,04 €   2   122,99 €   2  

 

La modifica è apportata anche a Sistema per la redazione dell’offerta. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Cristiano Cannarsa 

(L’Amministratore Delegato) 

 
 


